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Bakgrunn 
CET - Senter for klima og energiomstilling ble opprettet som del av UiBs satsing på klima og 
energiområdet. Senteret skal tilveiebringe ny handlingsrettet kunnskap om bærekraftig 
omstilling av samfunnet. Senterets fokus er å utvikle og fremme tverrfaglig forskning på 
strategier, virkemidler og veivalg for klima og energiomstilling i samfunnet. Det engelske 
navnet er Centre for Climate and Energy Transformation. Senteret har en årlig bevilgning på 
6 millioner kroner i grunnbevilgningen. I tillegg har senteret ressurser fra en rekke 
eksternfinansierte prosjekter.  
 
Jamfør vedtak om opprettelsen av CET (styresak 40/2016) ligger senteret organisatorisk ved 
SV-fakultetet og følges administrativt opp av Fellesadministrasjonen ved Institutt for 
geografi/sosialantropologi. Senteret har hatt en styringsgruppe oppnevnt for perioden 2017-
2021. Det foreslås nå oppnevning av en ny styringsgruppe for perioden 2022-2025. 
 
Mandat og sammensetning er som følger. Styringsgruppen skal: 

 ha overordnet ansvar for senterets faglige utvikling og måloppnåelse; 
 godkjenne strategier, budsjett og planer; 
 godkjenne økonomi- og framdriftsrapporter; 
 gi uttalelse om stillingsutlysninger gjennom CET; 
 sikre forankring av senteret i Universitetets satsingsområde for klima og 

energiomstilling. 
 
Styringsgruppen oppnevnes av fakultetsstyret ved SV-fakultetet.  
 
Styringsgruppen har følgende sammensetning: 

 Dekan/prodekan SV-fakultetet - Leder 
 Institutt for geografi (administrativt ansvarlig institutt) 
 En representant fra et annet relevant fagmiljø ved SV-fakultetet 
 MN-fakultetet / Bjerknessenteret 
 NORCE 
 Norges Handelshøyskole 

 
For hver aktør skal det i tillegg oppnevnes et personlig varamedlem som møter i 
medlemmets fravær.  
 
Det foreslås å videreføre styringsgruppen med samme sammensetning. Det foreslås en liten 
endring i mandatet. Det har ikke vist seg å være hensiktsmessig å diskutere konkrete 
stillingsutlysninger i styringsgruppen. Det har med omfang av utlysninger og behov for å 
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kunne lyse ut raskt. Stillinger er også ofte knyttet til prosjekter, og har dermed føringer på 
innretning. Styringsgruppen har heller drøftet overordnet rekrutteringsstrategi. CET ønsker 
derfor å endre ordlyden i mandatet til styringsgruppen fra «gi uttalelse om stillingsutlysninger 
gjennom CET» til «gi innspill til overordnet rekrutteringsstrategi».  
  
I den opprinnelige fakultetsstyresaken ble det omtalt å opprette en referansegruppe og et 
vitenskapelig råd. Senterledelsen har ikke funnet det hensiktsmessig å etablere disse, etter 
vurdering av kapasitet og tidsbruk. Dette er avklart med styringsgruppen. Det kan være 
aktuelt å opprette et vitenskapelig råd på et senere tidspunkt.  
 
 
Oppnevning av nye medlemmer til styringsgruppen (2022-2025) 
Følgende medlemmer utnevnes til kommende periode i CET sin styringsgruppe.  
 
Medlem Varamedlem 
Siri Gloppen, styreleder (ny som ny 
prodekan, satt i forrige periode som rep for 
annet fagmiljø ved fakultetet) 

Jan Erik Askildsen (styreleder i forrige 
periode) 

Peter Andersen (videreført fra forrige 
periode) 

Gro Aase (videreført) 

Ståle Knudsen (ny) Lise Hellebø Rykkja (ny) 
Kikki Kleiven (ny som ny direktør ved 
Bjerknes) 

Kristin Guldbrandsen Frøysa (videreført) 

Ingrid Helgøy (videreført) Trond Martin Dokken (videreført)  
Malin Arve Varamedlem fra NHH  

 
Hvis enkeltmedlemmer trekker seg eller bli utilgjengelig for vervet som medlem eller 
varamedlem etter utnevnelse, gis dekan fullmakt til å utnevne nytt medlem i tråd med 
sammensetningen beskrevet ovenfor.  
 
Senterleder 
Senterleder er faglig og organisatorisk ansvarlig for daglig drift. Senterleder rapporterer til 
styringsgruppen. Håvard Haarstad foreslås oppnevnt av fakultetsstyret til senterleder for en 
ny fireårsperiode, 1.1.2022 – 31.12.2025. 
 
Forslag til vedtak 
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner oppnevning av nye medlemmer 
med sammensetning og mandat som gitt ovenfor, samt oppnevning av Håvard Haarstad til 
senterleder for en ny fireårsperiode, 1.1.2022 – 31.12.2025. 
 
 
[NN sine ] kommentarer 
 
 

Forslag til vedtak: 
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Jan Erik Askildsen  
Dekan Alette Gilhus Mykkeltvedt 
 fakultetsdirektør 
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